
strana A/16 � 2/2011 OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 12. ledna 2011  ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku
Reorganizace zkušeben montážních linek

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná cena zakázky je maximálně 1 250 000,-- Kč bez DPH.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát, Markova 952,
Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01
Kontaktní osoba: Petr Běčák
Telefon: 556 207 163
E-mail: petr.becak@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 13.1.2011, a končí dne 14.2.2011
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

6. Vyhodnocení nabídek na dodávku Reorganizace zkušeben montážních linek
bude zahájeno dne 15.2.2011 a ukončeno do 18.2.2011.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

362329-02/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku
pneumatické utahováky – 25 kusů

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná cena zakázky je maximálně 1 050 000,-- Kč bez DPH.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát, Markova 952,
Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01
Kontaktní osoba: Stavárek Pavel
Telefon: 556 207 253
E-mail: pavel.stavarek@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 13.1.2011, a končí dne 14.2.2011
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

6. Vyhodnocení nabídek na dodávku pneumatické utahováky bude zahájeno dne
15.2.2011 a ukončeno do 18.2.2011.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

362330-02/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA STAVEBNÍ PRÁCE V RÁMCI OPPI

REKONSTUKCE NEMOVITOSTI II. ETAPA
(v rozsahu SO.101, 102, 103,105, 01 a BO.01)

1. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: A+BX OKNA, s.r.o.
Sídlo: Plotní 540/26, 602 00 Brno
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Zastoupená: Ing. Josefem Gabrielem – jednatelem
IČ: 49966863
DIČ: CZ49966863

Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností:
Obchodní firma: RTS, a.s.
Sídlo: Lazaretní 13, 615 00 Brno
Právní forma: 121 – akciová společnost
Zastoupená: Ing. Jiřím Košuličem – předsedou představenstva
Za zadání odpovídá: Ing. Petr Vrbka – ředitel divize Veřejné zakázky
IČ: 25533843
DIČ: CZ25533843

Zadavatel prostřednictvím společnosti pověřené výkonem zadavatelských čin-
ností vyhlašuje výběrové řízení, jehož předmětem jsou stavební práce spočívají-
cí v rekonstrukci objektů v areálu zadavatele (v rozsahu SO.101, 102, 103, 105,
SO.01 a BO.01) v předpokládané hodnotě 30.080.499,- Kč bez DPH. Bližší po-
drobnosti vztahujícíse k předmětu zakázky jsou uvedeny v projektové dokumen-
taci a v obchodních podmínkách, které jsou nedílnou součástí zadávací
dokumentace. Předmětem zakázky je kromě provedení stavebních prací rovněž
vypracování dokumentace pro provádění stavby, dokumentace skutečného pro-
vedení stavby a geodetické zaměření dokončeného díla a další tam uvedené.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání
nabídek, kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání
i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou
stanoveny v zadávací dokumentaci.

Zadavatel umožňuje všem uchazečům účast na prohlídce místa budoucího plně-
ní, která se bude konat dne 28.1.2011 v 10.00 hod. se srazem u bývalé mostní
váhy (buňkoviště) v areálu zadavatele na adrese Křenovice (u Kojetína) č. p. 235,
752 01 Křenovice

3. Adresa pro vyžádání zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci si zájemci vyžádají na adrese RTS, a.s., Lazaretní 13,
615 00 Brno, kontaktní osoba Lili Petkovičová, tel. 545 120 246. Zadávací
dokumentaci je třeba si vyžádat písemnou, popřípadě elektronickou formou.
Kontaktní adresa pro elektronickou formu žádosti o poskytnutí zadávací
dokumentace: www.rts.cz/obchod.

Lhůty a způsob poskytnutí zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci si zájemci vyzvednou osobně na adrese RTS, a.s., Laza-
retní 13, 615 00 Brno. Zadavatel předá zadávací dokumentaci v listinné podobě
dodavateli na jeho žádost bezodkladně (přesný termín obdrží dodavatel při
vyžádání zadávací dokumentace). Dodavatel je povinen sdělit při vyžádání za-
dávací dokumentace jednu elektronickou adresu, na kterou budou zasílány pří-
padné dodatečné informace k zadávací dokumentaci. Za řádnost a úplnost této
adresy odpovídá dodavatel.

Úhrada nákladů na pořízení zadávací dokumentace
Za poskytnutí zadávací dokumentace požaduje zadavatel úhradu nákladů na
reprografické práce ve výši 4.100,- Kč bez DPH. Zadávací dokumentace bude
poskytnuta pouze osobně na určené adrese a při převzetí dokumentace uhradí
zájemce stanovenou cenu v hotovosti oproti daňovému dokladu.

Adresa pro podávání nabídek
Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně po-
dat každý pracovníden lhůty v době od 8.00 do 14.00 hod. (posledníden lhůty do
10.00 hodin) na adresu: RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno. Kontaktní osoba
a osoba oprávněná převzít nabídku je Ing. Ludmila Horková, 2.NP dveře č. 316,
elektronická adresa ludmila.horkova@rts.cz, tel. 545 120 248.

Podání nabídky poštou
Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik po-
dání nabídky považuje její fyzické převzetí podatelnou společnosti RTS, a.s. na
adrese výše uvedené.

4. Lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výbě-
rového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 14.2.2011 v 10.00 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

362293-02/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA STAVEBNÍ PRÁCE V RÁMCI OPPI

REKONSTUKCE NEMOVITOSTI II. ETAPA
(v rozsahu SO.104-2, SO.104-1)

1. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: A+BX OKNA, s.r.o.
Sídlo: Plotní 540/26, 602 00 Brno
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Zastoupená: Ing. Josefem Gabrielem – jednatelem
IČ: 49966863
DIČ: CZ49966863

Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností:
Obchodní firma: RTS, a.s.
Sídlo: Lazaretní 13, 615 00 Brno
Právní forma: 121 – akciová společnost
Zastoupená: Ing. Jiřím Košuličem – předsedou představenstva
Za zadání odpovídá: Ing. Petr Vrbka – ředitel divize Veřejné zakázky
IČ: 25533843
DIČ: CZ25533843

Zadavatel prostřednictvím společnosti pověřené výkonem zadavatelských čin-
ností vyhlašuje výběrové řízení, jehož předmětem jsou stavební práce spočívají-
cí v rekonstrukci objektů v areálu zadavatele (v rozsahu SO.104-2, SO.104-1)
v předpokládané hodnotě 6.652.134,- Kč bez DPH. Bližší podrobnosti vztahující
se k předmětu zakázky jsou uvedeny v projektové dokumentaci a v obchodních
podmínkách, které jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace. Předmětem
zakázky je kromě provedení stavebních prací rovněž vypracování dokumentace
pro provádění stavby, dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické
zaměření dokončeného díla a další tam uvedené.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání
nabídek, kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání
i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou
stanoveny v zadávací dokumentaci.

Zadavatel umožňuje všem uchazečům účast na prohlídce místa budoucího plně-
ní, která se bude konat dne 28.1.2011 v 10.00 hod. se srazem u bývalé mostní
váhy (buňkoviště) v areálu zadavatele na adrese Křenovice (u Kojetína) č. p. 235,
752 01 Křenovice

3. Adresa pro vyžádání zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci si zájemci vyžádají na adrese RTS, a.s., Lazaretní 13,
615 00 Brno, kontaktní osoba Lili Petkovičová, tel. 545 120 246. Zadávací
dokumentaci je třeba si vyžádat písemnou, popřípadě elektronickou formou.
Kontaktní adresa pro elektronickou formu žádosti o poskytnutí zadávací
dokumentace: www.rts.cz/obchod.

Lhůty a způsob poskytnutí zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci si zájemci vyzvednou osobně na adrese RTS, a.s., Laza-
retní 13, 615 00 Brno. Zadavatel předá zadávací dokumentaci v listinné podobě
dodavateli na jeho žádost bezodkladně (přesný termín obdrží dodavatel při
vyžádání zadávací dokumentace). Dodavatel je povinen sdělit při vyžádání za-
dávací dokumentace jednu elektronickou adresu, na kterou budou zasílány pří-
padné dodatečné informace k zadávací dokumentaci. Za řádnost a úplnost této
adresy odpovídá dodavatel.

Úhrada nákladů na pořízení zadávací dokumentace
Za poskytnutí zadávací dokumentace požaduje zadavatel úhradu nákladů na
reprografické práce ve výši 500,- Kč bez DPH. Zadávací dokumentace bude
poskytnuta pouze osobně na určené adrese a při převzetí dokumentace uhradí
zájemce stanovenou cenu v hotovosti oproti daňovému dokladu.

Adresa pro podávání nabídek
Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně po-
dat každý pracovníden lhůty v době od 8.00 do 14.00 hod. (posledníden lhůty do
10.00 hodin) na adresu: RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno. Kontaktní osoba
a osoba oprávněná převzít nabídku je Ing. Ludmila Horková, 2.NP dveře č. 316,
elektronická adresa ludmila.horkova@rts.cz, tel. 545 120 248.

Podání nabídky poštou
Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik po-
dání nabídky považuje její fyzické převzetí podatelnou společnosti RTS, a.s. na
adrese výše uvedené.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končí dne 14.2.2011 v 10.00 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

362294-02/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

Společnost: PBT Rožnov p.R., s.r.o.
Sídlo: Rožnov pod Radhoštěm, Lesní 2331, PSČ 756 61
IČ: 47972769
DIČ: CZ47972769

vyhlašuje výběrové řízení:

Dodávka CRM řešení včetně potřebného upgradu
stávající infrastruktury (HW + SW)

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídky,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek včetně přesné charakteristiky zakázky jsou stanoveny v za-
dávací dokumentaci.

3. Kompletní zadávací dokumentaci k výše uvedenému výběrovému řízení je
pro zájemce k dispozici na e-mailové, osobní či písemné vyžádání u kontaktní
osoby, pana Marka Piláta (tel.: 420 571 669 327, mobil: 602 755 446, e-mail:
m.pilat@pbt.cz, adresa: Rožnov pod Radhoštěm, Lesní 2331, PSČ 756 61).

4. Zadávací dokumentace je zasílána doporučeně poštou nebo předávána osob-
ně. V případě osobního předání bude předána proti podpisu v Potvrzení
o převzetí zadávací dokumentace.

5. Lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet dnem následujícímpo dni vyhlášení
zadávacího řízení v Obchodním věstníku, tj. 13. 1. 2011, a končí dne 14. 2. 2011
v 9.00 hod. Rozhodující je datum doručení nabídky, nikoli datum odeslání.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., nejpozději však do doby
uzavření smlouvy. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny před-
ložené nabídky.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, jsou vy-
braní dodavatelé osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

362290-02/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Zadavatel: Energo IPT s.r.o.
IČ: 25583026
Sídlo: Brno, Sušilova 602/13, PSČ 602 00
Adresa pro doručování: Měrovice nad Hanou č. 230, PSČ 751 42
Jednající: Ing. Kamila Netopilová, jednatel
Kontaktní osoba: Ing. Kamila Netopilová
Telefon: 581 290 321, 777 567 723
(dále i jen »zadavatel«)

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKU V RÁMCI OPPI

Zadavatel vyhlašuje výběrové řízení s názvem »Dodávka plazmového zdroje«
na kompletní dodávku:

– plazmového zdroje na tvarové dělení kovových materiálů, který dosud nebyl
předmětem odpisů ve smyslu ustanovení § 26 a násl. zákona č. 586/1992 Sb.,
o daních z příjmů, v platném znění.

Termín pro doručení nabídek: od 12.00 hod. 12.1.2011 do 13.00 hod. 14.2.2011

Výše uvedený předmět výběrového řízení je součástí projektu, na který byla schvá-
lena žádost o dotaci z Operačního programu Podnikání a inovace. Vyhlášení vý-
sledků proběhne bez zbytečného odkladu.

Bližší informace o požadovaných technických parametrech, metodě hodnocení do-
ručených nabídek, obchodních a platebních podmínkách a dalších skutečnostech
jsou uvedené v Zadávacídokumentaci, která bude Uchazeči zaslána na základě pí-
semné žádosti doručené na adresu pro doručování.

Zadavatel přijímá nabídky na adrese uvedené v Zadávací dokumentaci v uzavřené
obálce s označením: NEOTVÍRAT nebo NEROZLEPOVAT nebo NEOTEVÍRAT
a současně »NÁZVEM VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ« nejpozději do data doručení nabí-
dek (viz výše nebo také v Zadávací dokumentaci).

Zadavatel uzavře smlouvu s vítězným Uchazečem, jehož nabídka získá největší
počet bodů dle kritérií pro hodnocení. Podle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě, je vybraný Dodavatel osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly, což bude také uvedeno ve smlouvě s vítězným Ucha-
zečem.

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a vyhrazuje si právo výběrové řízení zrušit, a to v případech
uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

362262-02/11

Představenstvo společnosti

CASINO LE JETON a.s.
se sídlem Okružní 1669/40, 352 01 Aš

IČ: 25236342
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 823
(dále též jen »společnost«)

dne 15.12.2010 zveřejnilo ve smyslu ust. § 214 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník, v platném znění, výzvu, kterou vyzvalo všechny akcionáře
společnosti k předložení listinných akcií znějících na jméno, stahovaných z oběhu
za účelem jejich výměny za akcie nové, které společnost vydá na základě rozhod-
nutí jediného akcionáře o změně formy, počtu a jmenovité hodnoty akcií a změně
stanov společnosti ze dne 4.8.2010, sepsaného formou notářského zápisu
Mgr. Adélou Gabányiovou, notářkou v Karlových Varech, NZ 221/2010, N 233/10.

Na předložení akcií byla stanovena lhůta do 21.12.2010.

S ohledem na skutečnost, že akcie ve stanovené lhůtě a ostatně ani do dnešního
dne předloženy nebyly, prohlašuje představenstvo společnosti CASINO LE
JETON a.s., dne 5. ledna 2011, v souladu s ust. § 214 odst. 1 a 2 zákona
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, nepředložené akcie,
tj. všech 305 kusů akcií vydaných společností v listinné podobě, znějících
na jméno, každá ve jmenovité hodnotě 100.000,- Kč, za neplatné.

Toto rozhodnutí představenstva společnosti o prohlášení výše uvedených akcií za
neplatné tímto představenstvo společnosti ve smyslu ust. § 214 odst. 3 zákona
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, oznamuje jedinému akcionáři
společnosti, panu Franci Nikoličovi, dat. nar. 24.3.1955, bytem Plandiště, Hajduk,
Veljkova 1/B, Srbija, Svazová republika Jugoslávie, a zároveň jej zveřejňuje.

V Karlových Varech dne 5. ledna 2011.

Představenstvo společnosti CASINO LE JETON a.s.

Franc Nikolič, předseda představenstva
362335-02/11


